
J V 

UCHWAŁA NR XLIII/359/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ustęp 1 pkt I i 2 oraz art. 214 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXX11127512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 67.734.728,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 64.846.458,43 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.888.269,77 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 76.235.524,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące —61.931.746,30 zł, 

2) wydatki majątkowe — 14.303.778,27 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 7.707.773,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 6.596.004,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodi!1 iczcy  Rady 

f 
Wiesław I4elIer 

Id: 5D93BA8C-29A14A2C-BAA6-O2O564F6IF9F. Podpisany Strona I 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Dr,a TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/359/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 452 096,00 0,00 36 000,00 I 488 096,00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 294 030,00 0,00 36 000,00 330 030,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 294 030,00 0,00 36000,00 330 030,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 294 030,00 0,00 36 000,00 330 030,00 

OGÓŁEM DOCHODY 67 698 728,20 0,00 36 000,00 67 734 728,20 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 64 810 458,43 0,00 36 000,00 64 846 458,43 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 888 269,77 0,00 0,00 2 888 269,77 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. S UST. 1 PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: 5D93BA8C-29A I -4A2C-BAA6-020564F6 I F9F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do licłiwały nr XLIII/35912022 Rady Gminy Cewice 2 dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 329 989,31 216 642,72 216 642,72 3329 989,31 

60016 Drogi publiczne gminne 3 121 250,00 216 642,72 216 642,72 3 121 250,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2429390,00 216 642,72 216 642,72 2429390,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2429390,00 216 642,72 2l6 642,72 2429390,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 212 747,28 0,00 2 6642,72 2429 390,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzynlanycli z Rz4dOwego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
216 642,72 216 642,72 0,00 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 870 236,00 83 000,00 83 000,00 1 870 236,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1197 436,00 83 000,00 83 000,00 1197 436,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 672 000,00 83 000,00 83 000,00 672 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 672 000,00 83000,00 83000,00 672 000,00 

6050 Wydatki iiiwestycyjnejednostek budżetowych 672 000,00 83 000,00 0,00 589 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 83000,00 83000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA I 435 250,00 216 642,72 216 642,72 1 435 250,00 

71035 Cmentarze I 235 250,00 216 642,72 216 642,72 I 235 250,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: I 228 000,00 216 642,72 216 642,72 I 228 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 228 000,00 216 642,72 216 642,72 I 228 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych I 228 000,00 216 642.72 0,00 I Oli 357,28 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
0,00 0,00 216 642,72 216 642,72 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 606 324,00 I 200,00 42 500,00 22 647 624,00 

80101 Szkoly podstawowe 15459 763,53 0,00 5300,00 15465063,53 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: I 688 000,00 0,00 5 300,00 I 693 300,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 688 000,00 0,00 5 300,00 I 693 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 688 000,00 0,00 5300,00 1 693 300,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 318 020,00 I 200,00 1 200,00 318 020,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 318 020,00 I 200,00 I 200,00 318 020,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 318 020,00 I 200,00 I 200,00 318 020,00 

a,ł  wytwgrudzeniu i składki od nic/t naliczane 14 320,00 0,00 I 200,00 15 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 2000,00 200,00 2200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 I 000,00 13 000,00 

6) wydatki zwiqzane z reulizacjq statutowych zadati 303 700,00 I 200,00 0,00 302 500,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 303 700,00 I 200,00 0,00 302 500,00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne I 482 790,00 0,00 36 000,00 1 518 790,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 482 790,00 0,00 36000,00 I 518 790,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 479 090,00 0,00 36000,00 I 515 090,00 

h wydatki zwiqzane realizacji; statutowych zadań  544 729,00 0,00 36 000,00 580 729,00 

4220 Zakup środków żywności 515 210,00 0.00 36000,00 551 210,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

6 906 157,37 18 490,36 18 490,36 6 906 157,37 

85395 Pozostala dzialalność  6 906 157,37 18 490,36 18 490,36 6 906 157,37 

Id: 5D93BA8C-29A1-4A2C-BAA6-020564F61F9F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XL111I359/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6906 157,37 18490,36 18 490,36 6906 157,37 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 038 578,96 0,00 18490,36 I 057 069,32 

b) wydatki zwiqzane Z reaiizacjq sialulowycl, zadań  939 170,96 0,00 18490,36 957 661,32 

4430 Różne opłaty składki 459 642,5! 0,00 18490,36 478 132.87 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4972500,00 18490,36 0,00 495400964 

3110 Świadczenia społ eczne 4972500,00 18490,36 0,00 4954009.64 

926 KULTURA FIZYCZNA 647 440,00 5 300,00 0,00 642 140,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 630 440,00 5 300,00 0,00 625 140,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tni: 309 750,00 5300,00 0,00 304 45000 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 309 750,00 5300,00 0,00 304 450,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 309 750,00 5 300,00 0,00 304 450,00 

OGÓŁEM 76 199 524,57 541 275,80 577 275,80 76 235 524,57 

I. WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 61 895 746,30 19690,36 55690,36 61 931 746,30 

I. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 33 593 554,18 1 200,00 55 690,36 33 648 044,54 

a,) wynagrodzenia jak/odki od nici, ijaliczane 18 365 003,87 0,00 1 200,00 18 366 203,87 

h,) wydatki zwiqzane Z realizacją  sta(ulowycia zada,! 15228550,31 1 200,00 54490,36 15 281 840,67 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 427 907,71 0,00 0,00 5 427 907,71 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21117 206,00 18 490,36 0,00 21 098 715,64 
4. Wydatki na programy finansowanez udziałem 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsł uga długu jednostki samorządu terytorialnego 877 000,00 0,00 0,00 877 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 14303 778,27 521 585,44 521 585,44 14303 778,27 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 303 778,27 521 585,44 521 585,44 14 303 778,27 

- progra,nyJłnansowane z udziałem środków UE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 
OGbŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 36000,00 

Id: 5D93BA8C-29A 1-4A2C-BAA6-020564F6 1 F9F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XLIII/359/2022 ąady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Pian przed 

zmianą  Pian po zmianie 

Źródła finansowania 

środki własne 
środki budżetu 
państwa RFRD 

obiigacje 
komunalne 

zlanych 
fródeł  

I OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Cewice (ul. Wichrowa) 
241 471,00 241 471,00 241 471.00 

2 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Lebunia ul. Wądolnik 
306427,37 306427,37 306427,37 

3 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Lebunia ul Pomorska 
239 639,57 239 639,57 239 639,57 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w ni. 

Siernirowice - etap III 
74565,49 74565,49 74565,49 

5 Olo 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9000,00 9000,00 9000,00 

6 OlO 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompowniami wrn. 

Cewice (ul. Wichrowa) 

I 134053,00 1134 053,00 I 134053,00 

7 010 01044 
Przebudowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej wrn. Siemirowice ul. 

Szkolna 

24436,00 24436,00 24436,00 

8 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Lebunia ul. Wądolnik 
285821,27 295821,27 285821,27 

9 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

rn Lebunia ul. Pomorska 
519631,24 519631,24 519631,24 

10 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Siernirowice - etap 111 
373 139,70 373 139,70 353 139,70 20 000,00 

II 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

I 320G od DK6 (m. Pogorzelice) do rn. 

tinieszyno (pomnoc finansowa dla 

Powiatu Lęborskiesro) 

44 629,63 44 629,63 44 629,63 

12 600 60016 Budowa drogi gminnej sy tinieszynie 29 50,00 129 50,00 29 50,00 

13 600 60016 
Przebudowa chodnika wrn. Maszewo 

Lęb. ul. Drewniana 
125 460,00 125 460,00 125 460,00 

14 600 60016 
Budowa drogi gminnej sy m. Cewice 

ul. Akaciowa i Osiedle Młodych 
I 885000.00 I 885000,00 I 346 251,00 538 749,00 

15 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Popowie 

(etap II) 
05 780,00 05 780,00 105 780,00 

16 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ścieżki 

rowerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

17 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 

Cewice - Kamieniec (obrzeża) 
45000,00 45000,00 45000,00 

18 700 70005 
Modernizacja budynku ZOZ w 

Cewicach 
514000,00 514000,00 514000,00 

19 700 70005 

Zakup pieca grzewczego do budynku 

przu ul. Węgrzynowicza I (dawny 

budynek szkolny) 

83000,00 83000.00 83 000,00 

20 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

(termomodernizacjs dachu) 
000,00 000,00 

21 750 75023 
Modernizacja sieci ciepłowniczej w 

budynku Urzędu Gminy 
ISS 000,00 55 000,00 ISS 000,00 

22 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 95 700,00 95 700,00 95 700,00 

23 754 75410 
Zakup samochodu ratowniczo- 

. . 
gasniczego (pomoc finansowa dla 

20000,00 20000,00 20000,00 

24 801 80101 
Termomodernizacja budynku Zespolu 

Szkolno-Przedszkolnego w Bukowinie 
125000,00 130300,00 130300,00 

25 851 85154 Zakup szkolnej podłogi interaktywnej 16000,00 16000,00 16000,00 

26 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Oskowo 
601 292,50 601 292,50 601 292,50 

27 921 92105 

Opracowanie dokumentacji 

zagospodarowania terenu 

rekreacyinego Wrn. Lebunia 

30750,00 30750,00 30750,00 

28 921 92105 
Zagospodarowanie terenu (silownia 
zewnętrzna) Wrn. Pieski i Cewice 

(dokumentacia i montaż) 

30000,00 24699,99 24699,99 

29 921 92109 

Zakup urządzeń  siłowych (dotacja 

celowa dla Gminnego Centrum 

Kultury w Cewicach) 

50 826,57 50 826,57 50 826,57 

30 926 92605 Budowa Skate Park wrn. Cewice 249 000,00 249 000,01 249 000,01 

Ogółem 7707773,34 7707773,34 5802773,34 I 346 251,00 538 749,00 20000,00 

Id: 5093BA8C-29A I -4A2C-BAA6-020564F6 I F9F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XLIII/359/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 gwdnia 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadanIa inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po zmianie 

źródła finansowania 

środki 
własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 
pkt 21 3 u.f.p. 

obligacje 
komunalne 

I 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Dziechno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

10500,00 10500,00 10500,00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 63! 000,00 631 000,00 300 000,00 331 000,00 

3 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Siemirowice 
140 784,77 140 784,77 140 784,77 

4 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Bukowma 
2 109,02 2 109,02 2 109,02 

5 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Siemirowice 
400695,10 400695,10 400695,10 

6 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wrn. 

Bukowina 
86! 800,39 86! 800,39 86! 800,39 

7 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn, Łebunia ul. 

Spokojna i Rodzinna (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

87490,00 87490,00 87490,00 

8 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Polna(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

5! 510,00 5! 510,00 5! 510,00 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Maszewo 

Lęb. ul. Murowana 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

10 600 60016 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Zielonej w m. Cewice 
25000,00 25000,00 25000,00 

II 700 70005 
Termomodemizacja budynku na Osiedlu 

na Wzgórzu 35 w m. Cewice (ZOZ) 
75000,00 75000,00 75000,00 

12 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego wrn. 

Cewice wraz z inliastrukturą  towarzyszącą  
1228000,00 1228000,00 1228000,00 

13 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

. 
porn eszczen gospodarczo-garażowych 

I 226 893,15 I 226 893,15 26893,15 I 200 000,00 

14 750 75023 
Modernizacja infrastruktury sieci 

komputerowej wUrzędzie Gminy 
100 930,00 100 930,00 12300,00 88630,00 

15 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Zespołu Szklolno-Przedszkolnego w M 

Siemirowice 

I 563 000,00 I 563 000,00 136 749,00 I 426251,00 

16 92! 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 

Unieszyno 
144292,50 144292,50 144292,50 

17 92! 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

27 000,00 27000,00 27000,00 

Ogólem 6 596 004,93 6 596 004,93 2322 123,93 88 630,00 4 185 251,00 

Id: SD93BA8C-29A 1-4A2C-BAA6-020564F6 I F9F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XLIII/35912022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4279326,30 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 3845630,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3845630,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowaw Bukowinie I 768 107,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 614 655,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 298 342,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 909 060,66 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 49604,66 

80! 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 77 238,68 

80! 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 128 622,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 433 696,30 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 249 696,30 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 172 98203 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 26728,11 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 24899,89 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 4457,64 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 17 167,59 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 3 46 1,04 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 175 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 15 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 

rodzin. 
5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 

grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 

szkolenioweRo 

14000000 

POZOSTAŁE 9000,00 

OlO 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1225 456,20 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 130 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1130 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 840 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 290 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 95 456,20 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 50826,57 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 50826,57 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 44629,63 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 44629,63 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 5504782,50 

Id: SD93BA8C-29A I -4A2C-BAA6-020564F6 I F9F. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

